
当院での新型コロナワクチン接種は

5/11 現在　準備中 です

※ワクチン接種に関するお問い合わせは、
　倉敷市コールセンターへお願いいたします。

　現在、当院では医療従事者の方への優先接種対応
病院として、地域の医療従事者の方々へのワクチン
接種を実施しております。
かかりつけの方、65歳以上の皆様へのワクチン接種
に関しては、現在準備中です。接種体制が整い次第、
改めて開始時期や予約方法などをホームページでご
案内いたします。

倉敷市 新型コロナウイルスワクチン接種専用
コールセンター

050-3644-8777
　（8 時 30 分～ 19 時　全日）

ご不安もおありかと存じますが、今しばらく
お待ちいただけますようお願い申し上げます。

倉敷平成病院令和 3年 5月 11 日


